ПРОЕКТ

Ред. Воробьев А.В., зам. Председателя
СД МО Теплый Стан
_______________________________

«13»_____ июня_____ 2017г.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ТЕПЛЫЙ СТАН

РЕШЕНИЕ

от «____» ______________ 2017г. №_____

О согласовании сводного районного
календарного плана управы района
Теплый Стан по досуговой, социально-
воспитательной, физкультурно-
оздоровительной и спортивной работе с
населением по месту жительства на III
квартал 2017 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы
от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы», на основании обращения управы района Теплый Стан города
Москвы от 09.06.2016 №ТС-08-244/6 (принято 09.06.2016 года),

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:

1. Согласовать сводный районный календарный план управы района
Теплый Стан по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-
оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на
III квартал 2017 года (приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Теплый Стан,
префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы,
Департамент территориальных органов исполнительной власти города
Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте mun-tstan.ru в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в бюллетене
«Московский муниципальный вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя Председателя Совета депутатов муниципального округа Теплый
Стан Воробьева А.В.

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Теплый Стан
от _____________ № ____________

Сводный районный календарный план мероприятий управы района Теплый Стан на III квартал 2017 года
№ Название мероприятия

(в рамках Программы)
Дата

(период)
Место

проведения Участники Ответственный
телефон

Физкультурно-оздоровительные мероприятия

Июль

1. Спортивные соревнования «Мама, папа, я – дружная
семья», посвященные Дню семьи, любви и верности

07.07.2017 г.
17-00

ГБУ МЦДС «Спутник»
ул.Островитянова,

д.22/2
100

ГБУ МЦДС «Спутник»
Даутова И.В.

8(495) 4383956

2. Спортивный праздник, посвященный Дню семьи,
любви и верности

По
согласованию

ул. Профсоюзная,
д. 136 корп. 2 50

Управа района Теплый Стан
Крутова М.Н.

8(495)338-40-00

Август

1. «Физкульт Привет» спортивное мероприятие ко
Дню Физкультурника

12.08.2017 г.
17-00

ГБУ МЦДС «Спутник»
ул. Островитянова,

д. 22/2
100

ГБУ МЦДС «Спутник»
Даутова И.В.

8(495) 4383956

2. «Спортивная праздничная программа, посвященная
Дню Государственного флага

22.08.2017г.
17-00

ГБУ МЦДС «Спутник»
ул. Островитянова,

д. 22/2
100

ГБУ МЦДС «Спутник»
Даутова И.В.

8(495) 4383956

3. Спортивный праздник, посвященный Дню
физкультурника

По
согласованию

ул. Островитянова,
д. 22 корп. 2 50

Управа района Теплый Стан
Крутова М.Н.

8(495)338-40-00
Сентябрь

1. Спортивное мероприятие ко Дню солидарности в
борьбе с терроризмом

По
согласованию

ГБУ МЦДС «Спутник»
Ленинский пр., 135-1
Спортивная площадка

150
ГБУ МЦДС «Спутник»

Даутова И.В.
8(495) 4383956

2.
Отборочные районные соревнования по
настольному теннису в рамках Спартакиады «Мир
равных возможностей»

По
согласованию

ул. Теплый Стан,
д. 15 корп. 6 80 Сафаров А.С.

3. Спортивный праздник, посвященный Дню города По
согласованию

Спортивная площадка:
ул. Островитянова, 22-2 100

Управа района Теплый Стан
Крутова М.Н.

8(495)338-40-00

Культурно-досуговые и массовые мероприятия

Июль

1. Праздничные мероприятия, посвященные Дню
семьи, любви и верности

По
согласованию

Библиотека № 12
ул. Теплый Стан, д. 4 50

Управа района Теплый Стан
Крутова М.Н.

8(495)338-40-00
Август

1. Праздничное мероприятие, фото-пробег «Выставка
на прищепках»

По
согласованию

По
согласованию 50

Управа района Теплый Стан
Крутова М.Н.

8(495)338-40-00

2. Праздничное мероприятие, посвященное
Всемирному Дню молодежи

По
согласованию

По
согласованию 50

Управа района Теплый Стан
Крутова М.Н.

8(495)338-40-00

Сентябрь

1. «Дорогая моя, Столица» дворовый праздник,
посвященный Дню Города

По
согласованию

ГБУ МЦДС «Спутник»
Ленинский пр., 135-1
(Дворовая  площадка)

100
ГБУ МЦДС «Спутник»

Даутова И.В.
8(495) 4383956

2. Праздничное мероприятие, посвященное Дню
города

По
согласованию

По
согласованию 100

Управа района Теплый Стан
Крутова М.Н.

8(495)338-40-00